

YÜKSEK LİSANS

Yüksek lisans eğitimi, kişinin eğitim aldığı branşta uzmanlaşması ve bu durumu bilimsel bir tezle ispat etmesiyle tamamlanır.

Yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekmektedir.

DERS AŞAMASI

ÖNEMLİ UYARI

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik dersi farklı bir Yüksek Lisans programında alındı ise Yüksek Lisans eğitimde tekrar alınmamalıdır. Bu ders yerine farklı bir seçmeli ders alınmalıdır.

Farklı bir Yüksek Lisans programında alınıp, geçilen bir ders Yüksek Lisans eğitiminde alınmamalıdır.

Yüksek Lisans Eğitim süreci Ders dönemi ve Tez Dönemi olmak üzere 2'ye ayrılır ve azami süre 6 yarıyıldır. Ders dönemi azami süre 4 yarıyıl.

Danışman Atama

En geç 1. dönemin sonuna kadar öğrencinin danışmanı belirlenmelidir ve **FBE-2 Danışman Atama formu** doldurularak Ana Bilim Dalı üzerinden Enstitüye bildirilmelidir.

Tez Konusunun Belirlenmesi

Öğrenci en geç 2. dönemin sonuna kadar danışman öğretim üyesi ile birlikte bir tez konusu belirler ve **FBE-6 Tez Konusu Belirleme formu** Ana Bilim Dalı üzerinden Enstitüye bildirir

Tez Hazırlık Dersi

Danışmanı atandıktan sonraki dönemlerde öğrenci "Yüksek Lisans Tezine Hazırlık" dersini almaya başlar. Ders döneminde geçirdiği her dönem bu dersi alır.

Ders döneminde öğrenci 60 kredi değerinden az olmamak koşuluyla, **bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren bir ders ve seminer dersi, tez hazırlık dersi dâhil en az dokuz ders alması gerekmektedir. Bu koşulları sağlayan öğrenci Tez dönemine başlar.**

DERS DÖNEMİ

- ✓ Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik
- ✓ Yüksek Lisans Seminer
- ✓ En az bir ders Yüksek Lisans Tezine Hazırlık
- ✓ Program Zorunlu Dersi
- ✓ Seçmeli Dersler
- ✓ Toplam en az 9 ders ve en az 60 AKTS (Yüksek Lisans Tezine Hazırlık dersi AKTS yüküne 1 kez katılır)

TEZ AŞAMASI

YAYIN ŞARTI

Kongre, Konferans, Sempozyum vb. etkinlikte sözlü ya da poster olarak sunulmuş ve özet ya da tam metin halinde basılmış bildiri

Ulusal ya da uluslararası hakemli bir dergide yayıma kabul edilmiş yayınlanmış makale

Kabul edilmiş makalelerde DOI numarası almış olmak ya da bir ay içerisinde alacak olmak şartı aranır. Mezuniyet şartı kapsamındaki yayınlarda adres olarak Fen Bilimleri Enstitüsünün verilmesi gerekir.

Kitap ya da kitap bölümü

Patent ya da faydalı model

Tüm yayınlarda öğrenci danışmanının da isminin yer alması gerekir. Yazar sırası ve toplam yazar sayısına bakılmaz.

Öğrenci en az iki dönemini tez aşamasında geçirmelidir.

Tez Çalışması Dersi

Öğrenci tez dönemi süresince "Yüksek Lisans Tez Çalışması" dersini alır.

MEZUNİYET SÜRECİ

MEZUNİYET ŞARTI

- ✓ Yayın Şartı
- ✓ Toplam en az 120 AKTS
- ✓ Minimum Genel Not Ortalaması: 2,5

<https://fbe.gazi.edu.tr/view/page/292287/tez-savunma-sureci>
Detaylı bilgiye öğrencilerimiz yukarıdaki linkten ulaşabilmektedir.

KAYIT SİLME NEDENLERİ

Öğrencinin, 18/8/2012 tarihli ve 28388 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde çıkartılma cezası almış olması.

Bilimsel hazırlık programı için belirlenen süre en çok iki yarıyıldır. Yaz eğitim-öğretimi bu süreye dâhil edilebilir. Bu süre, yarıyıl izinleri dışında uzatılamaz ve süre sonunda başarılı olamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir. Bu programda geçirilen süre, ilgili yüksek lisans programının eğitim-öğretim süresine dâhil edilemez.

Öğrencinin dört yarıyıl sonunda öğretim planında yer alan zorunlu ve seçmeli derslerini başarıyla tamamlayamaması veya bu süre içerisinde enstitü yönetim kurulu önerisi ve Senato onayıyla belirlenen başarı koşullarını/ölçütlerini yerine getirememesi.

Öğrencinin azami süreler içerisinde tez çalışmasında başarısız olması veya tez savunmasına girmemesi.

Tez savunmasında ret kararı verilmesi veya düzeltme kararı verilmiş tezin reddedilmesi.

Tez savunmasında başarılı olan öğrencinin, tezinin bir kopyasını programın azami süresi içerisinde enstitüye teslim etmemesi.

Tez savunmasında ret kararı verilmesi veya düzeltme kararı verilmiş tezin reddedilmesi.

Tez savunmasında başarılı olan öğrencinin, tezinin bir örneğini programın azami süresi içerisinde enstitüye teslim etmemesi.